PORTARIA Nº. 11.242 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

                            Art. 1º. Conceder 30 dias de férias, a partir do dia 22 de dezembro

de 2017, com término em 20 de janeiro de 2018, aos Servidores Públicos Municipal,

lotados na Secretaria Municipal de Educação:

    MOTORISTAS

                ADEBERSON MARTUCCI

                ADEMIR SILVA

AGRINALDO CARDOSO DE SOUZA

ALCIR CATARINO BRUNCA

APARECIDO OSVALDO MORETO

COMERCINDO JOSÉ DOS SANTOS FILHO

DONIZETTI APº FERRARI

JOSÉ CARLOS FIGUEIROBA

JOSÉ ROBERTO MADÓLIO

LEANDRO FARIA DIAS

PAULO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR

WALDEMAR TRAVALINI

AGENTES DE SERVIÇO

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES

ADRIANA RODRIGUES NARDONI

ANA CAROLINA SIMONI DA SILVA

ANA KATIA CORREA MORAES

ANA PAULA TURIM

ANDREIA BORGES

ANDREIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA

APARECIDA LUCIA DA SILVA

ARIANY CRISTINA FREITAS DE SOUZA ZANONI

ARLETE APARECIDA LAU DOS SANTOS

BENEDITA ANTONIA C. SIMONI

CARLA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA

CLEUSA MARIA GIMENES DA COSTA

DENISE APARECIDA COSTA RAMOS

DIVA DE FATIMA BALDINI

DORALICE SANTA PACHECO FELIPE

EDILAINE APARECIDA COLOMBARA

EDINA APARECIDA MARTINS

EDNA APARECIDA FELIX FERNANDES

ELAINE CRISTINA DE SOUZA

ELISANGELA BORGES

ELIZABETH FERREIRA AGAPIO

ERCILIA APARECIDA TITONELLI DA COSTA

ESTER DE OLIVEIRA BARROS

GARBELINA MARIA DA CONCEICAO M INACIO

GISELE SILVA

ILZA DE OLIVEIRA

INES DELPHINO MIRANDA

INES PINHOTE MANDUCA

INVELA APª SENA DA SILVA

                  IVONE ALMEIDA MARQUES

IVONE MARIA NUNES

JACIRA DE JESUS B DE OLIVEIRA

JACQUELINE MOREIRA

JANDIRA MASAE ARAKAKI MIYATO

JULIANA APARECIDA PEDROSO ALVES

KELLEN KAMILA CRUZ

LAURITA DA SILVA NUNES

LEIA ERNESTINA DE SOUSA

LIRIAN APARECIDA DA SILVA CARDOSO

LUCIA HELENA MARTINEZ RODRIGUES

LUCIANA RIBEIRO DA SILVA

LUZIA DA COSTA SILVA

MARCIA REGINA MADOGLIO PRINCIPE

MARCIA REGINA ROSSO ARANHA

MARGARIDA DA SILVA RODRIGUES

MARIA APARECIDA MARTINS ARMANDO

MARIA CRISTINA CORREA ROCHA

MARIA HELENA GONÇALVES

MARIA JOSE DE GODOI FERREIRA

MARIA ROSEANE VIANA SILVA DA COSTA

MARILENE DOS SANTOS E SILVA

MARILZA ODETE DE ASSIS

MARLENE ODORIZZIO

MARLUCE TAVARES DE ANDRADE

MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO

MONIQUE ALVES SANCHES MONTEIRO

NAIR COSTA CASSITTA

NALIELCE DOS SANTOS SILVA

NEUSA DE SOUZA PEREIRA

PAULO HENRIQUE BORGES

PRISCILA DE SOUSA VICENTE

REGIANE APARECIDA DOS SANTOS

ROSA ARAUJO DA SILVA

ROSA MARIA ALVES NASCIMENTO

ROSA NATALINA GARCIA FIGUEIROBA

ROSANA LUCIMARA HENRIQUE GOES

ROSANA PEREIRA FONSECA

ROSIMARY MALZIRIO DE OLIVEIRA

SANDRA REGINA CRUZ

SANTILHA RIBEIRO DE GODOI

SELMA MARIA DA SILVA CUNHA

SIDNEIA INACIO PRIMO

SILVANA CRISTINA DE SOUZA REIS

SILVANA RODRIGUES DA CRUZ

SILVIA LEIA LIMA

SONIA MARIA MUNHOZ GOMES VESSELA

SUELI APARECIDA BONANCIN

SUSANA DA SILVA LEONARDO

TALITA DAYANE DA CRUZ

THAIZ OLIMPIO

 VALCILENE RODRIGUES

 VIVIAN APARECIDA DOS SANTOS

 WILMA TRAVALINI

 ZENIR CAVALHEIRO CORAZZA

 ZULEIDE APARECIDA FAUSTINO

(FUNCIONÁRIA DE FÉRIAS DE 21/12/2017 A 04/01/2018 (15 DIAS)

 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

               Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 27 de dezembro de 2017, 74º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

Prefeita Municipal